ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2018 года N 296-п

О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области
от 15.05.2012 N 129-п "Об утверждении Порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения Ивановской области"

В соответствии с частью 2.1 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007
N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" Правительство Ивановской
области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.05.2012
N 129-п "Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуниципального, местного значения Ивановской
области" следующее изменение:

подпункт 1 пункта 19 приложения к постановлению признать утратившим
силу.

Губернатор Ивановской области
С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ

http://docs.cntd.ru/document/906408106
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/906408106